ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 17
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2024
                                                                                                                          № 15

 Наумовка

Об утверждении списка

невостребованных земельных долей

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным и Гражданским кодексами Российской Федерации, на основании п. 1 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Закона Томской области от 13 октября 2003 года № 135-ОЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения и планировании их использования», Устава Наумовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список лиц, участников долевой собственности на земельный участок (ТОО «Сибиряк») с кадастровым номером 70:14:0000000:140, расположенный по адресу: Томская обл., р-н Томский, ТОО «Сибиряк», и признать принадлежащие им земельные доли невостребованными в количестве 328 (триста двадцать восемь) земельных долей, согласно приложению № 1.
2. Обратиться в Томский районный суд Томской области с требованием о признании права муниципальной собственности МО «Наумовского сельского поселение» на земельные доли, признанные в установленном ст. 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                 _____________/ А.Л. Бобков
ИСП. Янушевская С.Н.

Тел.969344

Приложение № 1 к Постановлению

Администрации Наумовского сельского поселения
Томского района Томской области

№ 15 от 18.03.2024 г.

СПИСОК

собственников невостребованных земельных долей

ТОО «Сибиряк»
1. Бикяшев Рафаэль Фаритович

2. Балдина Светлана Юрьевна

3. Брянский Борис Михайлович

4. Бресский Николай Петрович

5. Божко Геннадий Петрович

6. Видершпан Татьяна Григорьевна

7. Грицук Михаил Михайлович

8. Галенда Анатолий Герасимович

9. Галенда Олег Анатольевич

10. Дегтярёва Ольга Фёдоровна

11. Дегтярёв Александр Петрович

12. Жилач Николай Васильевич

13. Запорощенко Сергей Васильевич

14. Зубов Сергей Петрович

15. Зюзин Алексей Иванович

16. Лавникович Сергей Борисович

17. Лисовский Геннадий Петрович

18. Касимов Рим Тольянович

19. Кузьмин Александр Анатольевич

20. Кузьмин Геннадий Анатольевич

21. Кравченко Иван Андреевич

22. Кошкин Виталий Иванович

23. Максимов Пётр Геннадьевич

24. Мурашкин Виталий Сергеевич

25. Маслюков Александр Сергеевич

26. Преснов Александр Петрович

27. Пеннер Борис Иванович

28. Панасенко Надежда Филипповна

29. Панасенко Сергей Борисович

30. Романов Юрий Павлович

31. Рахов Владимир Васильевич

32. Ряписов Сергей Андреевич

33. Райченок Александр Васильевич

34. Рожнов Виктор Петрович

35. Ряписов Илья Фёдорович

36. Сафронов Илья Иванович

37. Сафронов Юрий Гаврилович

38. Савельев Виктор Алексеевич

39. Семин Александр Семёнович

40. Стасеев Александр Петрович

41. Тимошенко Анатолий Михайлович

42. Тур Иван Фёдорович

43. Халиулин Инсофетдин Аглямович

44. Хохряков Михаил Павлович

45. Хромин Николай Михайлович

46. Хохрякова Лидия Егоровна

47. Шайтанов Станислав Николаевич

48. Чуприков Василий Александрович

49. Сорокина Надежда Ивановна

50. Камилджанов Эркен

51. Мацкевич Владимир Валентинович

52. Галенда Владимир Анатольевич

53. Панасенко Александр Борисович

54. Рахов Александр Владимирович

55. Альков Александр Алексеевич

56. Аникина Валентина Петровна

57. Аникин Николай Фёдорович

58. Авдеев Пётр Григорьевич

59. Анисимова Людмила Алексеевна

60. Бриц Евгений Альбертович

61. Бурбукина Ирина Николаевна

62. Бресская Анастасия Кузьмовна

63. Бресский Пётр Михайлович

64. Райченок Галина Васильевна

65. Васильева Зинаида Семёновна

66. Вакуленко Вера Станиславовна

67. Видершпан Фёдор Генрихович

68. Васьков Николай Иванович

69. Воронцова Татьяна Борисовна

70. Грицук Анастасия Ивановна

71. Гаврилова Лидия Яковлевна

72. Ионов Юрий Анатольевич

73. Ионова Людмила Васильевна

74. Зибаев Александр Алексеевич

75. Лялина Мария Матвеевна

76. Куприянов Павел Юрьевич

77. Канащенко Василий Иванович

78. Кузьмина Мария Александровна

79. Канащенко Николай Васильевич

80. Мацкевич Ольга Геннадьевна

81. Мурашкин Анатолий Григорьевич

82. Пеннер Иван Иванович

83. Павлова Тамара Александровна

84. Петрусан Антонида Игнатьевна

85. Попова Наталья Леонидовна

86. Пономарёв Геннадий Михайлович

87. Петрусан Генрих Петрович

88. Пищулин Василий Дмитриевич

89. Ряписова Тамара Васильевна

90.    Ряписов Андрей Николаевич

91.    Рольгейзер Иосиф Иосифович

92.    Устюжникова Светлана Юрьевна

93.    Филимонова Ольга Семёновна

94.       Фёдорова Тамара Григорьевна

95.       Чипкасова Прасковья Иосифовна

96.       Черепанова Надежда Ивановна

97.       Щичинина Александра Николаевна

98.       Ярдыванский Пётр Фёдорович

99.       Кротов Сергей Александрович

100. Лялина Ольга Николаевна

101. Филимонова Альбина Степановна

102. Вакуленко Геннадий Леонидович

103. Иванов Иван Кузьмич

104. Мурашкин Владимир Анатольевич

105. Мурашкин Андрей Анатольевич

106. Лялин Анатолий Алексеевич

107. Канащенко Елена Николаевна

108. Божко Галина Николаевна

109. Киселёва Светлана Юрьевна

110. Канащенко Василий Васильевич

111. Лавникович Борис Иванович

112. Кабышев Юрий Васильевич

113. Василий Александрович

114. Кабышева Нина Васильевна

115. Ковикова Раиса Егоровна

116. Котов Николай Васильевич

117. Бакатин Василий Николаевич

118. Буров Сергей Николаевич

119. Бурова Любовь Петровна

120. Башков Александр Иванович

121. Васьков Василий Иванович

122. Гаврилов Иван Григорьевич

123. Горбенко Владимир Филиппович

124. Григорьев Юрий Николаевич

125. Константинов Иван Евгеньевич

126. Найкин Михаил Николаевич

127. Найкин Валерий Валентинович

128. Пеннер Мария Васильевна

129. Рольгейзер Николай Иосифович

130. Савельев Павел Викторович

131. Тимошенко Владимир Александрович

132. Федотов Виктор Максимович

133. Фёдоров Николай Васильевич

134. Шайдулин Рустэм Викторович

135. Чуриков Пётр Павлович

136. Анисимов Юрий Иванович

137. Ермак Валерий Иванович

138. Зубов Анатолий Петрович

139. Завьялов Сергей Алексеевич

140. Рыболов Владимир Семёнович

141. Гритченко Анатолий Владимирович

142. Швыров Геннадий Васильевич

143. Халиулина Людмила Васильевна

144. Фёдоров Евгений Фёдорович

145. Маргошвили Висерти Дубаевич

146. Фёдоров Владимир Фёдорович

147. Семаков Валентин Александрович

148. Белевцева Надежда Антоновна

149. Бакакина Галина Васильевна

150. Башкова Валентина Владимировна

151. Грицук Елена Фёдоровна

152. Зубова Лидия Ивановна

153. Завьялова Алёна Викторовна

154. Гущина Лилия Николаевна

155. Константинова Мария Александровна

156. Кацур Валентина

157. Кремешкова Ольга Петровна

158. Маслюкова Ольга Сергеевна

159. Найкин Николай Георгиевич

160. Пеннер Светлана Николаевна

161. Романова Ольга Петровна

162. Савельева Надежда Николаевна

163. Стасеева Галина Рашидовна

164. Семакова Людмила Клементьевна

165. Федотова Римма Моисеевна

166. Чуприкова Надежда Илларионовна

167. Чуприкова Нина Петровна

168. Савельева Надежда Дмитриевна

169. Максимова Любовь Андреевна

170. Ашканова Людмила Яковлевна

171. Брянская Октябрина Георгиевна

172. Зубов Пётр Иванович

173. Маслюкова Валентина Фёдоровна

174. Рольгейзер Татьяна Ивановна

175. Рожнова Любовь Александрович

176. Сафронова Вера Максимовна

177. Тарасов Анатолий Фёдорович

178. Цибульская Ольга Васильевна

179. Сафронов Владимир Ильич

180. Рольгейзер Александр Иосифович

181. Зюзин Алексей Григорьевич

182. Горева Надежда Петровна

183. Горева Любовь Петровна

184. Белевцев Сергей Георгиевич

185. Мурзина Лариса Анатольевна

186. Пеннер Алевтина Борисовна

187. Проскурина Светлана Викторовна

188. Аникин Евгений Николаевич

189. Болбас Сергей Михайлович

190. Иванова Людмила Анатольевна

191. Башкова Нина Ивановна

192. Павлов Валерий Петрович

193. Васильева Елена Георгиевна

194. Курятникова Елена Николаевна

195. Кривошеева Нина Борисовна

196. Щетинкина Наталья Анатольевна

197. Лобанов Николай Васильевич

198. Тимошенко Михаил Михайлович

199. Смоляков Владимир Васильевич

200. Херман Михаил Викентьевич

201. Херман Антонина Васильевна

202. Замятин Александр Юрьевич

203. Кузнецов Евгений Михайлович

204. Шарапов Юрий Александрович

205. Копаев Виктор Андреевич

206. Климачев Николай Степанович

207. Гуртяков Василий Максимович

208. Разина Мария Сергеевна

209. Костыгина Екатерина Фёдоровна

210. Пищулина Елизавета Михайловна

211. Пищулин Дмитрий Иванович

212. Рахова Валентина Петровна

213. Щетинкина Нина Алексеевна

214. Курятникова Антонида Викентьевна

215. Тимошенко Михаил Васильевич

216. Тимошенко Надежда Егоровна

217. Галенда Клавдия Ивановна

218. Ярдыванкина Раиса Михайловна

219. Пеннер Ира Ивановна

220. Васильченко Фёдор Григорьевич

221. Васильченко Татьяна Фёдоровна

222. Дегтярёва Анастасия Платоновна

223. Дегтярёв Пётр Николаевич

224. Духанина Акулина Антоновна

225. Зюзина Александра Ивановна

226. Березина Антонина Николаевна

227. Харченко Егор Филиппович

228. Бриц Галина Кондратьевна

229. Талапин Василий Осипович

230. Сафронова Эрна фар ди нам давно

231. Майер Мария Адамовна

232. Уфимцева Валентина Кондратьевна

233. Талапина Евдокия Гавриловна

234. Ряписов Фёдор Николаевич

235. Рожнева Степанида Ивановна

236. Васькова Галина Трофимовна

237. Майер Александр Александрович

238. Майер Вера Нифонтовна

239. Лигачев Пётр Осипович

240. Лигачева Елизавета Петровна

241. Попова Татьяна Ивановна

242. Центарюк Софья Семёновна

243. Центарюк Константин Фёдорович

244. Румп Бронислава Павловна

245. Чуриков Александр Николаевич

246. Чупрякова Александра Сергеевна

247. Латышева Анна Михайловна

248. Курятников Михаил Иванович

249. Чуприков Григорий Викторович

250. Талапина Вера Васильевна

251. Сафронов Гавриил Михайлович

252. Масляков Сергей Степанович

253. Майер Екатерина Андреевна

254. Негодяева Евдокия Фёдоровна

255. Хортова Анна Михайловна

256. Шишигина Пелагея Петровна

257. Музейник Виктор Станиславович

258. Адамовский Василий Дмитриевич

259. Адамовская Мария Ивановна
260. Слицын Иван Иванович

261. Слицына Юлия Мартыновна

262. Вакуленко Иван Фёдорович

263. Вакуленко Евдокия Максимовна

264. Анцпок Анна Мартыновна

265. Мацкевич Виктор Адольфович

266. Терентьева Александра Васильевна

267. Хорошко Антон Васильевич

268. Изюмова Нина Константиновна

269. Изюмов Алексей Фёдорович

270. Кобяков Михаил Михайлович

271. Райченок Василий Петрович

272. Копылова Анна Андреевна

273. Медюха Мария Николаевна

274. Копылов Иван Иванович

275. Плотникова Анастасия Васильевна

276. Курицын Дмитрий Васильевич

277. Щитникова Елизавета Ивановна

278. Говоров Владимир Николаевич

279. Калинин Анатолий Феофанович

280. Бресская Анна Васильевна

281. Брессский Дмитрий Викентьевич

282. Радкевич Татьяна Егоровна

283. Ревякин Василий Николаевич

284. Ревякина Евдокия Ивановна

285. Кузьмина Лариса Викторовна

286. Савельева Тамара Ильинична

287. Кривошеева Галина Григорьевна

288. Балдина Алла Степановна

289. Кирилова Любовь Михайловна

290. Хохрякова Ирина Михайловна

291. Трясугина Раиса Моисеевна

292. Галенда Любовь Иннокентьевна

293. Цибульская Елена Васильевна

294. Лобанова Екатерина Александровна

295. Савельев Михаил Иванович

296. Шпакова Марина Юрьевна

297. Лавникович Марина Трофимовна

298. Найкина Марина Александровна

299. Ряписова Анна Лембинтовна
300. Кошкина Татьяна Александровна

301. Желнеровский Владимир Петрович

302. Богданов Николай Васильевич

303. Павлюкова Варвара Игнатьевна

304. Панасенко Наталья Алексеевна

305. Харченко Надежда Васильевна

306. Тимошенко Ирина Владимировна

307. Сон Светлана Тимофеевна

308. Галенда Зинаида Ефремовна

309. Рольгейзер Антонина Фёдоровна

310. Алькова Валентина Викторовна

311. Василькова Татьяна Петровна

312. Найкина Мария Игнатовна

313. Лейман Надежда Дмитриевна

314. Пеннер Иван Иванович

315. Антипова Людмила Анатольевна

316. Кравченко Аида Ивановна

317. Преснова Наталья Ильинична

318. Райченок Галина Сергеевна

319. Зубова Ольга Дмитриевна

320. Найкина Надежда Сергеевна

321. Зюзина Анна Фёдоровна

322. Бикяшева Адиля Маратовна

323. Пищулина Ирина Алексеевна

324. Шайтанова Марина Александровна

325. Замятина Марина Дмитриевна

326. Пеленцова Анна Дмитриевна

327. Сорокина Зинаида Степановна

328. Носкова Светлана Михайловна

19.03.2024

Тираж 10,   ответственный за выпуск  Е.Алексеева